corcardha et Rathanielan etc. terram de Distermoholmoc cum ecclesiis etc. Hiis testibus *H. Ossor' Episcopo, G. Archidiacono, *Hug. O. Decano et officiali eiusdem Episcopi etc.

Charta predicti Gaufridi pro salute Willelmi Comitis et comitisse 3
Isabellae necnon pro salute anime sue et uxoris sue Eve de Bermingham 3 alias carucatas terrae ultra aquam de Righi circa villam quae dicitur Rathalwi versus aquilonem etc., villam de Kilfiny et ecclesiam eiusdem loci, ecclesiam de Grene etc. Volo etiam et constituo quod defuncto R. nunc eiusdem Loci priore vel suorum quolibet successorum habeant Canonici eiusdem loci liberam electionem Prioris, ita tamen ut de eodem claustro assumatur sive de claustro de Bomine. Concedo etiam et confirmo conventionem factam inter ecclesiam de Bomine et ecclesiam de Kenlis. Testibus ut supra.

Bodmin : in
Cornubia

Predictus Gaufridus genuit Willelmum filium Gaufridi et Johannem filium Gaufridi. Pag. 6.

Charta domini Willelmi.

Mortuo autem Willelmo filio Gaufridi in cello (*sic*) de Kildare et sepulto apud Thylyth cum fratribus Hospitalis ibidem et cum non haberet filium neque filiam Johannes filius Gaufridi frater eius minor successit ei in hereditatem. Pag. 7.
Tully

Charta Johannis fil. Gaufridi de 5 acris prati in mora de Kilry. Testibus Rob. fil. Ricardi, Thoma de Sancto Johanne et Willelmo Baritin militibus, etc.

Johannes filius Gaufridi genuit duos filios, nomen maioris Willelmus filius Johannis, nomen minoris Gaufridus fil. Johannis. Willelmus primogenitus qui obiit apud Dubliniam in custodia domini Johannis filii Gaufridi Justiciarii Hibernie relinquens hereditatem suam fratri suo minori Gaufrido fil. Johannis. Post multum vero temporis Gaufridus filius Johannis genuit Johannem filium Gaufridi qui confirmavit donationes patrum suorum et antecessorum suorum per litteram subscriptam. Universis, etc. Johannes fil. Gaufridi salutem, etc. data die Veneris proximo ante festum S. Johannis Baptiste 1286. Pag. 8.

Omnibus etc. H. dei gratia Ossoriensis ecclesie minister salutem 9.
in Domino. Sciatis pro certo quod interfui ubi Willelmus Mares-

callus comes de Pembroc concessit et confirmavit ecclesiae S. Mariae de Kenlis in Ossoria in puram et perpetuam eleemosynam duas carucatas terre in Ardelouth et unam carucatam terre cum pertinenciis quae est inter terram Andree Larchier et inter Kilkenny etc. Facta est haec concessio et confirmatio in Anglia apud Hamested anno incarnationis Domini 1203. Hiis testibus Renaldo de Dene, Odone Archidiacono etc.

1203

10.

Post haec frater Reginaldus Prior de Kenlis dedit predictam terram de Ardluth Simoni fil. Johannis Lagles pro 2 marcis annualis redditus etc. post multum vero temporis frater Germanus Prior 3 a predicto Reginaldo predictam terram redemit et dominio domus sue subiecit.

Littera Willelmi fil. Simonis de resignatione predictae terre de Ardluth. Data apud Kenlis die Sabbati in vigilia Natalis Domini 1267 et H. 3. 52.

1267

Pag. 11.

vnde
McOdo.

Charta Johannis de Sumorford de decimis de Corbaly in Odoch. Testibus O. Decano de Kilkenny, G. Archidiacono Ossoriensi, Willelmo Poer clerico, Odone Archidiacono, Willelmo Poer, milite, Hamone et multis aliis.

12

Confirmatio et collatio F. Ossoriensis Episcopi de Killinthy. F. dei gratia Ossoriensis Episcopus etc. Noverit universitas vestra quod nos ad presentationem Baldwini de Hamptonsford admisimus dilectum nostrum Hugonem priorem de Kenlis ad ecclesiam de Kilsinthy (*sic*) cum 10 acris terre sanctuarii adiacent'. Testibus G. Archidiacono, O. Decano de Kilkenny, S. Decano de Kilry etc.

13.

Charta Baldwini de Anteneford de ecclesia de Kilinthy cum 10 acris terre cum capella de Nova Villa quae nunc est matrix ecclesia. Testibus Galfrido filio Roberti, Willelmo de Sancto Albino, Mattheo filio Griffini, etc.

15.

Universis Christi fidelibus ad quos presentes littere pervenerint H. dei gratia Ossoriensis Episcopus salutem in domino sempiternam. Noveritis quod cum dilecti filii in Christo Decanus et Capitulum S. Canici Kilkennie ex parte una, Prior et conventus de Kenlis ex parte altera, quasdam haberent ecclesias viz. Decanus et

Capitulum predicti ecclesiam de Kilry ad communiam suam spectantem et Prior et conventus ecclesiam de Rathmedone ecclesiam de Kilkes, quarum permutationem ob commoda sua fieri desiderabant etc. Data die Lune in Septimana Pasche 1259. 1259

Charta Thome filii Anthonii. Testibus Willelmo Priore S. Katherine Waterford', A. Priore de Inistiock, O. Decano de Inistiock. 16.

Conventio inter R. Priorem de Kenlis et A. Priorem de Inistiock de terris et ecclesiis de Disert mense Novembris 1227. Testibus Roberto capellano tunc Decano, Johanne Capellano de Exon'. 17. 1227

Charta Baldwini de Hamtenesford de Ofethil in Cumsy viz. de Moydeshill et de Kilmenman. Testibus Willelmo de S. Albino etc. 18.

Charta Ade de S. Albino fil. Ade de S. Albino de premissis. Testibus Galfrido de S. Leodegario Episcopo Ossoriensi, Magistro Willelmo de Bakepuz tunc Decano cathedralis Kilkennie, Magistro Rogero de Leonibus tunc Archidiacono Ossoriensi. Data 1271. 20. 1271